
ZARZĄDZENIE NR 181/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XII sesji w dniu 21 lipca 2020 r.: 

1) Nr XII/143/2020 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2020-
2023, 

2) Nr XII/144/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok, 

3) Nr XII/145/2020 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bakałarzewo, na rok            
szkolny 2020/2021, 

4) Nr XII/146/2020 w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy Bakałarzewo, 

5) Nr XII/147/2020 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 

6) Nr XII/148/2020 w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Bakałarzewo w latach 2020-2024, 

7) Nr XII/149/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w obrębie Bakałarzewo stanowiącej 
własność Gminy Bakałarzewo, 

8) Nr XII/150/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w obrębie Bakałarzewo stanowiącej 
własność Gminy Bakałarzewo, 

9) Nr XII/151/2020 w sprawie przyjęcia Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla gminy 
Bakałarzewo  za lata 2018-2019, 

10) Nr XII/152/2020 w sprawie odwołania osoby pełniącej obowiązki Skarbnika Gminy Bakałarzewo, 

11) Nr XII/153/2020 w sprawie powołania Skarbnika Gminy Bakałarzewo, 

12) Nr XII/154/2020 w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli. 

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: A457D673-6386-4B18-9A40-5E8EA838B02C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 181/2020 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga: 

Lp. Nr 
uchwały 

W sprawie Pracownik 
realizujący 

uchwałę 

Data 
otrzymani

a 
uchwały 

Podpis 
pracownika 

1. XII/143/2020 zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2020-2023 

Skarbnik Gminy 
Alicja Przyborowska 

  

2. XII/144/2020 zmian w budżecie gminy na 2020 rok Skarbnik Gminy 
Alicja Przyborowska 

  

3. XII/145/2020 określenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Bakałarzewo, na rok 
szkolny 2020/2021 

Inspektor  
Wiesawa Jurewicz 

  

4. XII/146/2020 odstępstw od zakazu spożywania 
napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy 
Bakałarzewo 

Młodszy Referent 
Tomasz 
Przemielewski 

  

5. XII/147/2020 zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych 

Młodszy Referent 
Tomasz 
Przemielewskia 

  

6. XII/148/2020 Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Bakałarzewo w latach 
2020-2024 

Inspektor Janina 
Wróblewska 

  

7. XII/149/2020 wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości w obrębie Bakałarzewo 
stanowiącej własność Gminy 
Bakałarzewo 

Inspektor Janina 
Wróblewskaa 

  

8. XII/150/2020 wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości w obrębie Bakałarzewo 
stanowiącej własność Gminy 
Bakałarzewo 

Inspektor Janina 
Wróblewska 

  

9. XII/151/2020 przyjęcia Raportu z wykonania 
Programu Ochrony Środowiska dla 
gminy Bakałarzewo  za lata 2018-2019 

Młodszy Referent 
Aneta Plaga 

  

10. XII/152/2020 odwołania osoby pełniącej obowiązki 
Skarbnika Gminy Bakałarzewo 

Inspektor 
Krystyna Gorlo 

  

11. XII/153/2020 powołania Skarbnika Gminy 
Bakałarzewo 

Inspektor 
Krystyna Gorlo 

  

12. XII/154/2020 określenia szczegółowych zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach oraz ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 
niektórych nauczycieli 

Dyrektor Szkoły 
Podstawowej 
w Bakałarzewie 
Kazimierz Leończuk 
 
Inspektor  
Wiesława Jurewicz 

  

Id: A457D673-6386-4B18-9A40-5E8EA838B02C. Podpisany Strona 1




